
ROBERT
BRYNDZA
Poté co je v parku v jižním Londýně pod vrstvou ledu nalezeno tělo mladé ženy, na 
místo přijíždí detektiv šéfinspektor Erika Fosterová. Oběť, krásná dívka z mocné 
a bohaté rodiny, měla podle všeho dokonalý život.
Když Erika začne pátrat hlouběji, vynoří se souvislosti mezi její vraždou a smrtí tří 
prostitutek, které někdo uškrtil, svázal jim ruce a hodil do vodních ploch po Londýně. 
Jaká je spojitost mezi dcerou vlivného lobbisty, který si myslí, že může ovlivňovat 
i vyšetřování, a mrtvými imigrantkami? Jaké temné tajemství dívka v ledu skrývala?

Její pootevřené rty jako by se chystaly promluvit. 
Její mrtvé tělo zamrzlé v ledu... A není jediná.

2 x CD MP3 -1 2  hodin 8 minut
Nezkrácená verze knihy Dívka v ledu. Čte Martin Stránský. 
Natočeno ve studiu Chevaliere Řevnice, zvuk Zdeněk Rytíř jr. 
a Vašek Neckář jr., režie Helena Rytířová.
Copyright ©  Robert Bryndza, 2016 
Anglický originál The Girl in the Ice vydalo 
nakladatelství Bookouture, 2016 
Translation ©  Kateřina Elisová, 2016 
Audioknihu vydal ©  Nakladatelský dům GRADA 
pod značkou Cosmopolis, 2020 
www.grada.cz

i.lihlli
C O S M O P O L I S

399  K č / 18 ,43  €

8 J 7 4 U 4 7  Č . 4 U O

i

http://www.grada.cz

